
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Учэлле авыл жирлеге

БАШЛЫГЫ

Совет урамы, 51, Учэлле авылы 
Азнакай муниципаль районы, 423317 

Тел. (ф акс)(85592) 36-8-32 
Uchal .Azn @tatar.ru

КАРАР
№ 4

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА  
Учаллинского сельского 
поселения Азнакаевского 
муниципального района

ул. Советская, д. 51 , село Учалле, 
Азнакаевского муниципального 

района, 423317 
Тел. (факс) (85592) 36-8-32 

_______ Uchal .Azn @tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «28» октября 2019г.

Об отмене постановления главы 
Учаллинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан от 25.10.2019 №3 «О 
назначении схода граждан в населенных 
пунктах Учаллинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан по вопросу введения 
и использования средств самообложения 
граждан»

В целях уточнения вопросов выносимых на сход граждан по вопросу введения 
самообложения в населенных пунктах Учаллинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1. Отменить постановление главы Учаллинского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 25.10.2019 №3 «О 
назначении схода граждан в населенных пунктах Учаллинского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан по вопросу 
введения и использования средств самообложения граждан».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http//aznakay evo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за

Глава

.ением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.М.Тухватуллина

http://pravo.tatarstan.ru

